
 
 

UCHWAŁA NR III/45/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 i 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Zduńska Wola ustala się sieć: 

1) publicznych przedszkoli obejmującą: 

a) Publiczne Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” w Zduńskiej Woli, ul. Getta Żydowskiego 17a, 

b) Publiczne Przedszkole nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Zduńskiej Woli, ul. Szadkowska 22a, 

c) Publiczne Przedszkole nr 4 „Zaczarowana Kraina” w Zduńskiej Woli, ul. Stefana Żeromskiego 6, 

d) Publiczne Przedszkole nr 5 „Misiowa Gromadka” w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 12, 

e) Publiczne Przedszkole nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi w Zduńskiej Woli, ul. Żytnia 19/23, 

f) Publiczne Przedszkole nr 7 „Pod Zielonym Semaforem” w Zduńskiej Woli, ul. Kazimierza 
Kałużewskiego 1d, 

g) Publiczne Przedszkole nr 9 „Pod Planetami” w Zduńskiej Woli, ul. Złota 67, 

h) Publiczne Przedszkole nr 10 „Pod Słoneczkiem” w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 49; 

2) oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych obejmującą: 

a) Szkołę Podstawową nr 2 w Zduńskiej Woli, ul. Spacerowa 90, 

b) Szkołę Podstawową nr 5 im. św. Alojzego Orione w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 84, 

c) Szkołę Podstawową nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Zduńskiej Woli, ul. Złota 67, 

d) Szkołę Podstawową nr 7 im. Władysława Broniewskiego w Zduńskiej Woli, ul. Wodna 32, 

e) Szkołę Podstawową nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, 

ul. Jana Kilińskiego 27, 

f) Szkołę Podstawową nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zduńskiej Woli, ul. Zielona 46a, 

g) Szkołę Podstawową nr 11 im. Stefana Żeromskiego w Zduńskiej Woli, ul. Stefana Żeromskiego 2-4, 

h) Szkołę Podstawową nr 12 w Zduńskiej Woli, ul. Wileńska 3, 

i) Szkołę Podstawową nr 13 im. Kolejarzy Polskich w Zduńskiej Woli, ul. 1 Maja 27. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 5632



§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/312/12 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 2828 oraz z 2017 r. poz. 1374 i 3838). 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5632


	UCHWAŁA NR III/45/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2
	lit. h w § 1 pkt 2
	lit. i w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-18T10:42:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




